
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 360

Data da emissão do comprovante: 13/05/2024 11:59:26

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 24032017/2017

N° do Processo: 24032017

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 08/12/2017 09:49:00

Data de Abertura/Horário: 08/12/2017 09:49:00

Data da Disputa/Horário:24/03/2017 09:00:00
Objeto:
Numero                                                             Razão Social                                Valor           Início
Término  20170223                                      MARIA HOSANA DA SILVA AMARAL        R$ 42.003,00  
  03/04/2017 31/12/2017
Resumo:
Numero                                                             Razão Social                                Valor           Início
Término  20170223                                      MARIA HOSANA DA SILVA AMARAL        R$ 42.003,00  
  03/04/2017 31/12/2017

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/01/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA- ADITIVO RETIFICADO Baixar

28/01/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO- ADITIVO RETIFICADO Baixar

28/01/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO- ADITIVO RETIFICADO Baixar

28/01/2022 00:00:00 7º TERMO ADITIVO RETIFICADO Baixar

30/08/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

30/08/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2197b0737aa90a93817916fafdff52d3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3c836ea2306fe5f5d238d036d0df6fa.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ca3dd579b4484099303f5d2965eed5b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7826dc4e3bae723885252186fe1e18b1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f3edaa3f2fac944d066c28220a60bc7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82cf37a268796533dfb71b4b71e79cf3.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
30/08/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

30/08/2021 00:00:00 7º ADITIVO DE PRAZO Baixar

09/12/2020 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

09/12/2020 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

09/12/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

09/12/2020 00:00:00 6º TERMO ADITIVO Baixar

16/07/2019 11:02:00 4º TERMO ADITIVO-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

16/07/2019 11:02:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

16/07/2019 11:01:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

16/07/2019 11:01:00 JUSTIFICATIVAA-ASSINADO.pdf Baixar

23/10/2018 10:55:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

23/10/2018 10:54:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO001-ASSINADO.pdf Baixar

23/10/2018 10:54:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

23/10/2018 10:54:00 ADITIVO DE PRAZO - SEMSA - MARIA HOSANA DA SILV... Baixar

23/10/2018 10:53:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO001-ASSINADO.pdf Baixar

23/10/2018 10:53:00 ADITIVO Nº 2 CONTRATO - SEMSA - MARIA HOSANA - ... Baixar

22/02/2018 04:37:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO001-ASSINADO.pdf Baixar

22/02/2018 04:37:00 ADITIVO Nº 01-HOSNA ALUGUEL DO CAPS - Assinado-... Baixar

08/12/2017 09:52:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO - Assinado.pdf Baixar

08/12/2017 09:52:00 PARECER TCM DISPENSA 2403 CAPS II - Assinado.pdf Baixar

08/12/2017 09:52:00 PARECER JURIDICO 24032017001 - DL - CENTRO DE A... Baixar

08/12/2017 09:52:00 JUSTIFICATIVA.pdf Baixar

08/12/2017 09:51:00 EXTRATO DE DISPENSA.pdf Baixar

08/12/2017 09:51:00 CONTRATO MARIA HOSANA -CAPSII - Cópia - Assinad... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2a72ae8b73013db3326c5c9f915f6c8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b17369da3c98f04c0d34a1548effb7dc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c8c18d13f46ab8b7df3e4f6e85a302b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75646cda27d0d62d6c123780f1c89fc9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/632a816323853201de35a653bc7a4681.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b40a10ff983ca92e68c1df5b50b3cca8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EShibsf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kfCFxPZ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/A2re8Vt.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CHq6Na8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ni8idoB.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GPFGWQt.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jwVN3SX.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/U7D3Ijo.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lFPIgga.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mHp3Bg3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1aVzD6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QLz27Kh.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94ZYui4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CFCNqZu.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uon3UZt.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Zj0fklI.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LzRkzl7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eI2jDWw.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
15/05/0001 00:00:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/0001 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INETRNO001-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/0001 00:00:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/0001 00:00:00 5º TERMO ADITIVO001-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/j5wisMO.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SKtmYI5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xzR42Ga.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/A05H8R9.pdf

